

Gesetz- und Verordnungsblatt

für das Land Brandenburg

Teil II - Verordnungen

26. Jahrgang Potsdam, den 29. Januar 2015 Nummer 5

Erste Verordnung zur Änderung der Fluglaternenverordnung

Vom 26. Januar 2015

Auf Grund des § 25 Absatz 1 und 3 und des § 34 des Ordnungsbehördengesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 21. August 1996 (GVBl. I S. 266) verordnet der Minister des Innern und für Kommunales nach Kenntnisnahme durch den Ausschuss für Inneres und Kommunales des Landtages:

Artikel 1

In § 4 der Fluglaternenverordnung vom 2. Februar 2010 (GVBl. II Nr. 6) wird die Angabe "31. Januar 2015" durch die Angabe "31. Januar 2020" ersetzt.

Artikel 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.

Potsdam, den 26. Januar 2015

Der Minister des Innern und für Kommunales

Karl-Heinz Schröter

Herausgeber: Ministerium der Justiz und für Europa und Verbraucherschutz des Landes Brandenburg